
Página 1164Número 12 Martes, 16 de enero de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

305 Resolución de 10 de enero de 2018 de la Comisión de Selección 
del concurso de traslados, para la provisión de plazas de 
Técnico Especialista en Informática convocado mediante 
la Resolución de 26 de enero de 2017 (BORM núm. 27 de 
3.2.2017), por la que se resuelve el concurso y se efectúa 
propuesta de adjudicación definitiva al Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolución de 26 de enero de 2017, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 27 de 3.2.2017), 
se convocó el concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico 
Especialista en Informática.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 4 de 
diciembre de 2017 (BORM número 286, de 13 de diciembre) se adjudicaron 
de manera provisional las plazas objeto del citado concurso de traslados, 
concediéndose un plazo de quince días naturales para que los interesados 
pudieran formular reclamaciones.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus 
apartados tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección 
hará constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación 
de los puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de 
adjudicación con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud dictará la resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el 
concurso de méritos.”· 

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo establecido en la citada 
base específica del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico 
Especialista en Informática

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en el anexo la relación 
definitiva de aspirantes con su puntuación, que obtienen destino como 
consecuencia de su participación en el referido concurso de méritos.

NPE: A-160118-305



Página 1165Número 12 Martes, 16 de enero de 2018

Segundo.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

En Murcia, a 10 de enero de 2018.—El Presidente de la Comisión, Miguel Ángel 
Martín Sardina.

NPE: A-160118-305



Página 1166Número 12 Martes, 16 de enero de 2018

Página 1  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Salud 

48508160X 
DNI/NIE 

ARANDIGA CANOVAS, DIEGO 
Apellidos, nombre 

 

ANEXO  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE INFORMÁTICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 26 DE ENERO DE 2017 (BORM DE 03 DE FEBRERO DE 2017).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
Plaza obten. 

 

CIAS 
134,85 
PUNTOS 

NPE: A-160118-305



Página 1167Número 12 Martes, 16 de enero de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE INFORMÁTICA DEL 
SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION DE 26 DE ENERO DE 2017 (BORM DE 03 

DE FEBRERO DE 2017).  
  

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO  

Región de Murcia 

  

Consejería de Salud 

Página 1 de 1  

48508160X ARANDIGA CANOVAS, DIEGO 
A1 A2 A3 PT DNI/NIE Apellidos, nombre 
129,0000 5,8500 0,0000 134,8500 

NPE: A-160118-305


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	312/2018	Resolución de 10 de enero de 2018 de la Comisión de Selección del concurso de traslados, para la provisión de plazas de Técnico Especialista en Informática convocado mediante la Resolución de 26 de enero de 2017 (BORM núm. 27 de 3.2.2017), por la
	313/2018	Resolución de 10 de enero de 2018 de la Comisión de Selección del concurso de traslados, para la provisión de plazas de Analista de Aplicaciones convocado mediante la Resolución de 26 de enero de 2017 (BORM núm. 27 de 3.2.2017), por la que se res
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Salud
	112/2018	Prórroga para 2018 del convenio de colaboración suscrito en fecha 16/12/2010, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Sanidad y Consumo y el Colegio Profesional de Terapeutas Ocupacionales de la Región de 
	113/2018	Prórroga para 2018 del convenio de colaboración suscrito en fecha 4/10/2000 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Sanidad y Consumo y el Ilustre Colegio Oficial de Veterinarios, para el fomento y desarro
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	231/2018	Seguridad Social 167/2017.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	12293/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 782/2014.
	12294/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 2.227/2016.
	12295/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.039/2017.
	De lo Social número Uno de Alicante
	27/2018	Procedimiento 755/2012.
	De lo Social número Dos de Almería
	12296/2017	Seguridad Social en materia prestacional 927/2015.
	De lo Social número Cuatro de Almería
	12297/2017	Seguridad Social en materia prestacional 372/2017.
	De lo Social número Dos de Huelva
	30/2018	Despido objetivo individual 688/2016.
	IV. Administración Local
	Beniel
	66/2018	Aprobación definitiva de modificación del Anexo Económico del Reglamento del Centro de Atención a la Infancia de Beniel.
	Jumilla
	11927/2017	Anuncio de licitación del contrato administrativo de servicios de “Limpieza y jardinería de diversas zonas de Jumilla” (Expte. 36/17).
	San Javier
	61/2018	Decreto sobre delegación de funciones del Alcalde.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Heredamiento de la Acequia de Ulea
	34/2018	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	45/2018	Anuncio de contrato de suministro. Cojines neumáticos de elevación para los centros de trabajo del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. Expte. 24/2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-15T12:10:01+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



